
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2794/

Código da publicação: 2794

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 12:07:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 70/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 7.555,56
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE RIO BOM – PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDIMENTO DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE RIO BOM – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

18/06/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2794/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-debrmedicina-do-trabalho-para-atendimento-dos-servidores-do-municipiobrde-rio-bom-prp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ca5dfc41ffcb27eb171e1208565880d.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e59087c961a5a0405e316efde55316.pdf

